
 

 

 

Uchwała nr 18/2022 

Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie sztuki  

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 18 maja 2023 r.  

 

w sprawie nie wyróżnienia rozprawy doktorskiej  

dr Agnieszki Agaty Hubeny- Żukowskiej 

 

Rada ds. stopni w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na podstawie § 30 
Regulaminu postępowań doktorskich i habilitacyjnych przeprowadzanych przez 

Akademię Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwalony Uchwałą  

nr 37/2020 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 30 czerwca 2020 r. ze 

zmianami wprowadzonymi uchwałą nr nr 49 /2020 z dnia 28 października 2020 r. oraz 

27/2022 z dnia 28 września 2022 r. Senatu Akademii Sztuk Pięknych  

w Gdańsku. postanawia:  

 

§ 1 

nie uznać za wyróżniającą rozprawy doktorskiej  

dr Agnieszki Agaty Hubeny-Żukowskiej  

pt. „OGRODY PRZYDOMOWE ISTOTNYM ELEMENTEM ZIELONEJ 

INFRASTRUKTURY MIASTA CZY RACZEJ MIEJSCEM EKSPRESJI ICH 

TWÓRCÓW?” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

 

Rada ds. stopni w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku rozpatrując wniosek  

o wyróżnienie rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Agaty Hubeny-Żukowskiej 

zawarty w recenzji dr hab. Narcyza Pióreckiego oraz w uchwale nr 2 Komisji 

doktorskiej powołanej w rzeczonym postepowaniu dotyczącej m.in. rekomendacji ws. 

wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Hubeny-Żukowskiej, po 

przeprowadzonej dyskusji, nie podzieliła opinii recenzenta oraz Komisji doktorskiej, 

co do spełniania przez rozprawę doktorską kryteriów i przesłanek umożliwiających 

jej wyróżnienie.  

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, w obecności 17 osób z 25 

uprawnionych do głosowania, przy stosunku głosów: 8 osoby – za wyróżnieniem 

rozprawy; 8 osób – przeciw wyróżnieniu; 1 osoba - wstrzymująca się; 0 głosów 

nieważnych. 

…….………………………………………. 

podpis i pieczęć 

 Przewodniczącego Rady ds. .stopni  


